
24 de Março de 20234A Atos Oficiais - Edição 2130

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55 

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000 
 

 
ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 021/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços topográficos para atender as 
necessidades do município de Santo Antonio do Sudoeste. 
 Em cumprimento ao disposto no art. 71, parágrafo 1 da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se 
público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço 
por item: 
MILCAR JOSE ZART E CIA  
Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 
1 1 DEMARCAÇÃO DE ÁREAS RURAIS DE 

10.000<20.000M2   
  M2 100.000,00 0,24 24.000,00 

1 2 DEMARCAÇÃO DE ÁREAS URBANAS E 
RURAIS DE 0<10.000M2   

  M2 60.000,00 0,26 15.600,00 

1 3 DESMEMBRAMENTO LOTE URBANO     UN 10,00 1.140,00 11.400,00 
1 4 FUSÃO DE LOTES     UN 6,00 983,00 5.898,00 
TOTAL 56.898,00 
Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste, em 23/03/2023. 
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal  
 
 
 

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA - LP 

LURDES ZANONI, CPF n° 588.721.249-72, torna público que requereu ao Instituto de 
Água e Terra - IAT, a Licença Prévia - LP, para atividade de Loteamento a ser instalado no 
Imóvel Parte d Chácara n° 27 e 26-A, na cidade de Barracão/PR.  

ESTADO DO PARANÁ - MUNICÍPIO DE BARRACÃO 

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FLORESTAL JP LTDA ME
CNPJ Nº 12.128.313/0001-09
Representante: JUNIOR PIASECK
CPF nº 018.548.969-97
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, 

embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do 
Município de Santo Antônio do Sudoeste,

VALOR TOTAL:  R$ 3.085,00 (Três Mil e Oitenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  GSZ REPRESENTACOES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: MARCELO ZAMINHAN
CPF nº 075.092.239-70
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, 

embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do 
Município de Santo Antônio do Sudoeste,.

VALOR TOTAL:  R$ 349.755,00 (Trezentos e Quarenta e Nove Mil, Setecentos e Cinqüenta e Cinco 
Reais)

VIGÊNCIA: 21/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 


